
vezetőtanár/mentortanár neve tantárgy telefon e-mail

Alexa Szabolcs testnevelés 54-62-36 sprinter672@t-email.hu

Annusné Nagy Rózsa matematika, számítástechnika, technika 54-62-63 annusrozsa@jgypk.u-szeged.hu

Árvainé Libor Ildikó pedagógiai értékelés-mérés 54-62-64 libori@jgypk.u-szeged.hu

Bácsi János magyar, történelem 54-60-83 bacsi@jgypk.u-szeged.hu

Beke Ferenc számítás-technika, matematika, technika 54-47-30 beke@jgypk.u-szeged.hu

Belájszki Nevenka angol, dráma 54-62-37 bnevenka@jgypk.u-szeged.hu

Chabrecsek Terézia rajz, földrajz, vizuális és környezetkultúra 54-62-62 chabrecsek@gmail.com

dr. Császárné Joó Gyöngyi testnevelés, földrajz, egészségfejlesztő és 54-62-36 gyongyijoo@yahoo.com

Csüllögné Bogyó Katalin informatikus könyvtáros, magyar 54-62-42 csbk@jgypk.u-szeged.hu

Diamant Ágnes ének, magyar 54-62-38 dibo@t-online.hu

Farkas Zsuzsanna technika, biológia, egészségfejlesztő és 54-62-64 fzsuzsa@jgypk.u-szeged.hu

dr. Francziáné Kelló Mariann magyar, ének-zene 54-62-43 mariannkello@yahoo.com

Gyuris Edit Zsuzsanna német, magyar, dráma 54-62-37 gyurisedit@gmail.com

Héger Anita angol, magyar, dráma 54-62-37 hegera@freemail.hu

Horváth Emőke testnevelés 54-62-36 horvathmoki@gmail.com 

Horváthné Fazekas Erika fizika, matematika 54-62-12 hfazekas.erika@gmail.com

Jancsákné Majzik Andrea rajz, vizuális és környezetkultúra, mozgókép és 54-62-62 majzika@jgypk.u-szeged.hu

Kaszab Zsuzsa testnevelés 54-62-36 zskaszi@freemail.hu

Kaszt Erika földrajz, biológia, környezetvédelem 54-62-63 kaszt.erika@gmail.com

Konfár László matematika, fizika 54-62-63 konfarl@gmail.com

Kovács Sándorné technika, biológia 54-62-64 kovacsne@jgypk.u-szeged.hu

Lakatos Ferenc egészségtan, fizika, technika 54-62-12 lakatos.fer@gmail.com

Lengyel Dominika zongora 54-62-38 lengyeldomi@gmail.com 

Lódiné Szabó Katalin nyelv- és beszédfejlesztő 54-62-35 lodikati@freemail.hu

Martonné Lányi Anikó német 54-62-37 lanyianiko@gmail.com 

Nagy Ildikó zenetanár (zongora) 54-62-38 ni.csutak@freemail.hu

Oláh Piroska zenetanár (zongora) 54-62-38 olah.piroska71@gmail.com

Papné Szabó Mária magyar, történelem 54-62-43 maria8505@freemail.hu

Pataj Klára rajz, földrajz, 54-62-62 patajklari@freemail.hu

Pálné Szili Henrietta nyelv- és beszédfejlesztő 54-62-35 szili.henrietta@gmail.com

SZTE Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája



Ravasz Viktória Éva számítástechnika, matematika, technika 54-47-54 ravvik@jgypk.u-szeged.hu

Sárvári Erzsébet Tünde német, dráma 54-47-54 sarvari@jgypk.u-szeged.hu

Sejbenné Miklós Edit rajz, biológia 54-62-62 sejbenne@gmail.com

Simon Mihály magyar, könyvtár 54-62-43 orfeusz55@gmail.com

Siposné Csendes Éva ének, szolfézs 54-62-38 siposnecseva@hotmail.com

Soós Edit matematika, számítástechnika, fizika 54-62-63 soose@vipmail.hu

Szakter Zsuzsa angol 54-62-37 szakterzs@gmail.com

Tóth-Kocsis Csilla dráma, nyelv- és beszédfejlesztő 54-62-35 csikocsis@jgypk.u-szeged.hu

Tóth Orsolya angol 54-62-37 ursula.toth@gmail.com

Zalai Edina kémia, biológia, fizika 54-62-63 edina.zalai@gmail.com

Dr. Zsigriné Sejtes Györgyi magyar 54-63-03 sejtes@hung.u-szeged.hu
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